
UCHWAŁA NR 149/XXX/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 16 września 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 700  Gospodarka mieszkaniowa  40 307,78  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  40 307,78  

 0770  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności, oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości- sprzedaż 
działek gminnych

 23 800,00  

 0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

 16 507,78  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  21 588,45  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  21 588,45  

 0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

 21 588,45  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  114 353,30  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  106 700,00  

 0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

 106 700,00  

 90095  Pozostała działalność  7 653,30  

 0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

 7 653,30  

 926  Kultura fizyczna i sport  6 524,79  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  6 524,79  

 0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

 6 524,79  

  Razem:  182 774,32  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 600  Transport i łączność  387000,00  400000,00

 60016  Drogi publiczne gminne  351 000,00  

Id: 894DCB65-CAB6-41F4-9EB0-F8DBAF0A6D0C. Uchwalony Strona 1



 4270  zakup usług remontowych  12 000,00  

  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE  12000,00  

  HUCISKO NIENADOWSKIE  12000,00  

 4270  zakup usług remontowych  12 000,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 
przebudowa dróg gminnych  339000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  36000,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 
przebudowa dróg gminnych FOGR  36000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   400000,00

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 
przebudowa dróg gminnych   400000,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  19524,62  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  19524,62  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  19524,62  

  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE  3016,84  

  HUCISKO NIENADOWSKIE  516,84  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  516,84  

  PIĄTKOWA  2500,00  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 przeciwpożarowa  21 588,45  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  21 588,45  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  21 588,45  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  138 153,30  10000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  106 700,00  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  75 000,00  

 4260  zakup energii  31 700,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  9800,00  

 4300  zakup usług pozostałych  9800,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  14000,00  10000,00

 4260  zakup energii  10000,00  

 4300  zakup usług pozostałych  4000,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
oświetlenie II etap   10000,00

  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE   10000,00

  HUCISKO NIENADOWSKIE   10000,00

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
oświetlenie II etap   10000,00

Id: 894DCB65-CAB6-41F4-9EB0-F8DBAF0A6D0C. Uchwalony Strona 2



 90095  Pozostała działalność  7653,30  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  7 653,30  

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25000,00  5016,84

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   5016,84

 4220  zakup środków żywności   5 016,84

  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE   5016,84

  HUCISKO NIENADOWSKIE   2516,84

 4220  zakup środków żywności   2 516,84

  PIĄTKOWA   2500,00

 4220  zakup środków żywności   2 500,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  25000,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
 Spichlerz Wybrzeże - wkład własny  25 000,00  

 926  Kultura fizyczna i sport  6524,79  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  6524,79  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  6524,79  

  Razem:  597 791,16  415 016,84

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 894DCB65-CAB6-41F4-9EB0-F8DBAF0A6D0C. Uchwalony Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Uzasadnienie

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu:

- odszkodowań w związku z likwidacją szkód powstałych podczas powodzi z umowy ubezpieczenia mienia

- sprzedaży działek gruntowych mienia komunalnego,

2) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach klasyfikacji
budżetowej zgodnie z uchwałą i wnioskiem sołectwa Hucisko Nienadowskie z dnia 23.08.2020 o zmianie
przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 2020 rok, oraz w celu zapewnienia realizacji bieżących zadań
statutowych,

3) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej zgodnie
z uchwałą i wnioskiem sołectwa Piątkowa z dnia 14.09.2020 o zmianie przeznaczenia środków z funduszu
sołeckiego na 2020 rok, oraz w celu zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych.

4) Zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale Transport łączność na przebudowę dróg
gminnych,

5) Zwiększeniu wydatków majątkowych na realizację inwestycji "Prace remontowo-konserwatorskie przy
spichlerzu w m. Wybrzeże"

6) Zwiększeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej na realizację zadań
statutowych.

Id: 894DCB65-CAB6-41F4-9EB0-F8DBAF0A6D0C. Uchwalony Strona 1




